
Протокол Чемпионата Приволжского федерального округа

2-5 февраля 2018 года п. Колышлей, Пензенская область

Мужской одиночный разряд "501"

Фамилия Имя г.р. Регион вып.разряд

1 Акшулаков Владимир 1992 МС Саратовская область КМС

2 Обухов Роман 1979 МСМК Пензенская область КМС

3 Солдатов Олег 1994 КМС Саратовская область КМС

3 Пилипенко Алексей 1989 МС Саратовская область КМС

5-6 Трошин Евгений 1982 1 Пензенская область КМС

5-6 Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область КМС

7 Мишин Михаил 1971 1 Самарская область

7 Муковнин Александр 1986 МС Пензенская область

9 Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область

9 Серегин Виталий 1970 1 Самарская область

9 Саньков Николай 1961 КМС Самарская область

9 Арефьев Вадим 1987 КМС Пензенская область

9 Веретенников Илья 1996 КМС Нижегородская область

9 Шоров Виктор 1968 КМС Нижегородская область

9 Глушков Никита 2003 1 Саратовская область

9 Сергеев Андрей 1970 КМС Самарская область

17 Антонов Максим 1989 КМС Нижегородская область

17 Киселев Василий 1962 3 Пензенская область

17 Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область

17 Кириллов Дмитрий 1993 КМС Саратовская область

17 Монахов Сергей 1966 КМС Пензенская область

17 Гурский Даниил 1972 1 Самарская область

17 Спирягин Александр 1971 КМС Пензенская область

17 Фисенко Борис 1979 КМС Саратовская область

17 Ермошин Сергей 1970 1 Пензенская область

17 Блинохватов Алексей 1999 1 Саратовская область

17 Чихаривский Владимир 1993 1 Самарская область

17 Ледяев Максим 1988 1 Самарская область

17 Вострецов Сергей 1993 1 Саратовская область

17 Пирогов Юрий 1989 1 Самарская область

17 Кунявский Максим 1980 МС Саратовская область

17 Жуков Владимир 1952 КМС Пензенская область

33 Антонов Евгений 1997 1 Саратовская область

33 Гареев Владимир 1965 Республика Мордовия

33 Клепиков Анатолий 1970 1 Саратовская область

33 Кудряшов Владимир 2000 1 Пензенская область

33 Кузьминов Александр 1990 1 Пензенская область

33 Макаров Иван 2002 1 Пензенская область

33 Максимов Евгений 1993 КМС Саратовская область

33 Облыгин Пётр 1960 1 Самарская область

33 Ошкин Станислав 1996 Республика Мордовия

33 Серегин Максим 2000 1 Пензенская область

33 Слугин Андрей 1998 Республика Мордовия

33 Хапугин Илья 1993 - Республика Мордовия

33 Стуколов Егор 2003 2 Пензенская область

33 Ивков Анатолий 1951 КМС Нижегородская область

33 Лукашов Александр 1953 Пензенская область

33-48 Соколов Алексей 1987 КМС Саратовская область

Главный судья судья ВК                                   Т.Я. Погорелова

Главный секретарь судья ВК                             Д.В. Демчук 

Судья  1 кат                                                          Р.Ю. Обухов

Судья  2 кат                                                          М. М. Спирягин

Судья  3 кат                                                          М. Е. Спирягин



Протокол Чемпионата Приволжского федерального округа

2-5 февраля 2018 года п. Колышлей, Пензенская область

Мужской парный разряд "501"

Фамилия Имя г.р. Регион вып.разряд

1 Акшулаков Владимир 1992 МС Саратовская область КМС

Блинохватов Алексей 1999 1 Саратовская область КМС

2 Обухов Роман 1979 МСМК Пензенская область КМС

Спирягин Александр 1971 КМС Пензенская область КМС

3 Мишин Михаил 1971 1 Самарская область КМС

Облыгин Петр 1960 1 Самарская область КМС

3 Солдатов Олег 1994 КМС Саратовская область КМС

Кунявский Максим 1980 МС Саратовская область КМС

5 Веретенников Илья 1996 КМС Нижегородская область

Антонов Максим 1989 КМС Нижегородская область

5 Монахов Сергей 1966 КМС Пензенская область

Ермошин Сергей 1970 1 Пензенская область

5 Пирогов Юрий 1989 1 Самарская область

Чихаривский Владимир 1993 1 Самарская область

9 Сергеев Андрей 1970 КМС Самарская область

Серегин Максим 2000 1 Пензенская область

9 Вострецов Сергей 1993 1 Саратовская область

Глушков Никита 2003 1 Саратовская область

9 Клепиков Анатолий 1970 1 Саратовская область

Фисенко Борис 1979 КМС Саратовская область

9 Ивков Анатолий 1951 КМС Нижегородская область

Шоров Виктор 1968 КМС Нижегородская область

9 Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область

Саньков Николай 1961 КМС Самарская область

9 Ошкин Станислав 1996 Республика Мордовия

Гареев Владимир 1965 Республика Мордовия

9 Хапугин Илья 1993 - Республика Мордовия

Слугин Андрей 1998 Республика Мордовия

9 Максимов Евгений 1993 КМС Саратовская область

Киселев Василий 1962 3 Пензенская область

17 Жуков Владимир 1952 КМС Пензенская область

Кузьминов Александр 1990 1 Пензенская область

17 Антонов Евгений 1997 1 Саратовская область

Кудряшов Владимир 2000 1 Пензенская область

17 Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область

Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область

17-20 Пилипенко Алексей 1989 МС Саратовская область

Кириллов Дмитрий 1993 КМС Саратовская область

Главный судья судья ВК                                   Т.Я. Погорелова

Главный секретарь судья ВК                             Д.В. Демчук 

Судья  1 кат                                                          Р.Ю. Обухов

Судья  2 кат                                                          М. М. Спирягин

Судья  3 кат                                                          М. Е. Спирягин



Протокол Чемпионата Приволжского федерального округа

2-5 февраля 2018 года п. Колышлей, Пензенская область

Мужской командный разряд "501"

Фамилия Имя г.р. Регион вып.разряд

Акшулаков Владимир 1992 МС Саратовская область КМС

Пилипенко Алексей 1989 МС Саратовская область КМС

Кунявский Максим 1980 МС Саратовская область КМС

Солдатов Олег 1994 КМС Саратовская область КМС

Антонов Максим 1989 КМС Нижегородская область 1

Веретенников Илья 1996 КМС Нижегородская область 1

Шоров Виктор 1968 КМС Нижегородская область 1

Ивков Анатолий 1951 КМС Нижегородская область 1

Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область

Мишин Михаил 1971 1 Самарская область

Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область

Чихаривский Владимир 1993 1 Самарская область

Обухов Роман 1979 МСМК Пензенская область

Муковнин Александр 1986 МС Пензенская область

Трошин Евгений 1982 1 Пензенская область

Спирягин Александр 1971 КМС Пензенская область

Спирягин Максим 1990 КМС Пензенская область

Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область

Саньков Николай 1961 КМС Самарская область

Сергеев Андрей 1970 КМС Самарская область

Сергеев Андрей 1970 КМС Самарская область

Клепиков Анатолий 1970 1 Саратовская область

Фисенко Борис 1979 КМС Саратовская область

Глушков Никита 2003 1 Саратовская область

Блинохватов Алексей 1999 1 Саратовская область

Вострецов Сергей 1993 1 Саратовская область

Вавилин Владимир 1982 3 Пензенская область

Лукашов Александр 1953 - Пензенская область

Стуколов Егор 2003 2 Пензенская область

Кудряшов Владимир 2000 1 Пензенская область

Ермошин Сергей 1970 1 Пензенская область

Кузьминов Александр 1990 1 Пензенская область

Монахов Сергей 1966 КМС Пензенская область

Киселев Василий 1962 3 Пензенская область

Пирогов Юрий 1989 1 Самарская область

Облыгин Петр 1960 1 Самарская область

Гурский Даниил 1972 1 Самарская область

Ледяев Максим 1988 1 Самарская область

Гареев Владимир 1965 - Республика Мордовия

Ошкин Станислав 1996 - Республика Мордовия

Хапугин Илья 1993 - Республика Мордовия

Слугин Андрей 1998 - Республика Мордовия

Главный судья судья ВК                                   Т.Я. Погорелова

Главный секретарь судья ВК                             Д.В. Демчук 

Судья  1 кат                                                          Р.Ю. Обухов

Судья  2 кат                                                          М. М. Спирягин

Судья  3 кат                                                          М. Е. Спирягин
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Протокол Чемпионата Приволжского федерального округа

2-5 февраля 2018 года п. Колышлей, Пензенская область

Женский одиночный разряд "501"

Фамилия Имя г.р. Регион вып.разряд

1 Засыпкина Екатерина 1997 1 Саратовская область КМС

2 Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область КМС

3 Сюзюкина Валентина 2001 КМС Пензенская область КМС

3 Болдакова Валерия 2003 1 Пензенская область КМС

5 Сидорова Екатерина 1998 КМС Саратовская область

5 Мозговая Юлия 2002 1 Пензенская область

5 Орлова Екатерина 1995 КМС Саратовская область

5 Еремина Светлана 1970 1 Самарская область
9 Давыдова Мария 2004 2 Саратовская область

9 Чадаева Надежда 1972 КМС Самарская область

9 Строгонова Надежда 1998 1 Саратовская область

9 Балашова Людмила 1998 - Республика Мордовия

9 Денисенко Софья 2005 1 Пензенская область

9 Баранова София 2000 2 Саратовская область

9 Елистратова Татьяна 1980 КМС Самарская область

9 Бекренева Анастасия 2003 2 Пензенская область

17 Кондратьева Карина 2003 3 Пензенская область

17 Федотова Мария 2003 3 Пензенская область

17 Маткина Елена 1997 - Республика Мордовия

17 Уляшкина Екатерина 1990 - Республика Мордовия

17 Акимова Анастасия 2003 3 Пензенская область

17 Горская Анастасия 1993 - Республика Мордовия

17 Карлина Мария 2000 2 Саратовская область

17-24 Сидорова Майя 1973 - Пензенская область

Главный судья судья ВК                                   Т.Я. Погорелова

Главный секретарь судья ВК                             Д.В. Демчук 

Судья  1 кат                                                          Р.Ю. Обухов

Судья  2 кат                                                          М. М. Спирягин

Судья  3 кат                                                          М. Е. Спирягин



Протокол Чемпионата Приволжского федерального округа

2-5 февраля 2018 года п. Колышлей, Пензенская область

Женский парный разряд "501"

Фамилия Имя г.р. Регион вып.разряд

1 Засыпкина Екатерина 1997 1 Саратовская область КМС

Орлова Екатерина 1995 КМС Саратовская область КМС

2 Строгонова Надежда 1998 1 Саратовская область КМС

Сидорова Екатерина 1998 КМС Саратовская область КМС

3 Сюзюкина Валентина 2001 КМС Пензенская область КМС

Болдакова Валерия 2003 1 Пензенская область КМС

3 Чадаева Надежда 1972 КМС Самарская область КМС

Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область КМС

5 Горская Анастасия 1993 - Республика Мордовия

Балашова Людмила 1998 - Республика Мордовия

5 Баранова София 2000 2 Саратовская область

Карлина Мария 2000 2 Саратовская область

5 Сидорова Майя 1973 - Пензенская область

Мозговая Юлия 2002 1 Пензенская область

5 Елистратова Татьяна 1980 КМС Самарская область

Еремина Светлана 1970 1 Самарская область

9 Стуколова Дарья 2004 - Пензенская область

Ермакова Кристина 2003 - Пензенская область

9 Денисенко Софья 2005 1 Пензенская область
Давыдова Мария 2004 2 Саратовская область

9 Уляшкина Екатерина 1990 - Республика Мордовия

Маткина Елена 1997 - Республика Мордовия

9 Бекренева Анастасия 2003 2 Пензенская область

Кондратьева Карина 2003 3 Пензенская область

9-13 Федотова Мария 2003 3 Пензенская область

Акимова Анастасия 2003 3 Пензенская область

Главный судья судья ВК                                   Т.Я. Погорелова

Главный секретарь судья ВК                             Д.В. Демчук 

Судья  1 кат                                                          Р.Ю. Обухов

Судья  2 кат                                                          М. М. Спирягин

Судья  3 кат                                                          М. Е. Спирягин



Протокол Чемпионата Приволжского федерального округа

2-5 февраля 2018 года п. Колышлей, Пензенская область

Женский командный разряд "501"

Фамилия Имя г.р. Регион вып.разряд

Засыпкина Екатерина 1997 1 Саратовская область 1

Орлова Екатерина 1995 КМС Саратовская область 1

Строгонова Надежда 1998 1 Саратовская область 1

Сидорова Екатерина 1998 КМС Саратовская область 1

Сюзюкина Валентина 2001 КМС Пензенская область 1

Болдакова Валерия 2003 1 Пензенская область 1

Денисенко Софья 2005 1 Пензенская область 1

Мозговая Юлия 2002 1 Пензенская область 1

Сидорова Майя 1973 - Пензенская область 1

Чадаева Надежда 1972 КМС Самарская область

Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область

Елистратова Татьяна 1980 КМС Самарская область

Еремина Светлана 1970 1 Самарская область

Горская Анастасия 1993 - Республика Мордовия

Балашова Людмила 1998 - Республика Мордовия

Уляшкина Екатерина 1990 - Республика Мордовия

Маткина Елена 1997 - Республика Мордовия

Бекренева Анастасия 2003 2 Пензенская область

Кондратьева Карина 2003 3 Пензенская область

Федотова Мария 2003 3 Пензенская область

Акимова Анастасия 2003 3 Пензенская область

Главный судья судья ВК                                   Т.Я. Погорелова

Главный секретарь судья ВК                             Д.В. Демчук 

Судья  1 кат                                                          Р.Ю. Обухов

Судья  2 кат                                                          М. М. Спирягин

Судья  3 кат                                                          М. Е. Спирягин
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